UP_FAKULTETI EKONOMIK_Master
LËNDA: Tregjet financiare
Dr. Safet Merovci

Rezultati i provimit
Shtator 2011 
 
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota
	Emri dhe mbiemri
	% 
	Nota

	Albana Shala 
	18
	5
	Eralda Musaj
	12
	5

	Valmira Camaj
	38
	6
	Albesa Tolaj
	60
	8

	Adelina Sopi
	32
	6
	Nehat Beqiri
	12
	5

	Liridon Bytyqi
	6
	5
	Invaid Havolli
	12
	5

	Elda Morina
	18
	5
	Granit Mavraj
	18
	5

	Arian Haxha
	12
	5
	Amir Zylfiu
	12
	5

	Samira Shala
	18
	5
	Dafina Abrashi
	66
	8

	Flutura Fetahaj
	12
	5
	Saranda Bunjaku
	36
	6

	Syleme Ahmeti
	12
	5
	Agon Nishevci
	36
	6

	Herolina Aliu
	18
	5
	
	
	



PS. Notat mirren më 21 Shtator 2011, ora 11:00, kabineti nr. 33.
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